РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2014 № 265                                                                           г. Камень-на-Оби
	О признании утратившим силу постановления Администрации района от 24.12.2010 № 514 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «О поддержке и развитии предпринимательства в Каменском районе на 2011-2013 годы»

На основании информации о реализации муниципальной целевой Программы «О поддержке и развитии предпринимательства в Каменском районе на 2011-2013 годы»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу и снять с контроля постановление Администрации района от 24.12.2010 № 514 «Об утверждении муниципальной целевой Программы «О поддержке и развитии предпринимательства в Каменском районе на 2011-2013 годы», постановление Администрации района от 10.09.2012 № 383 «О внесении изменений в постановление Администрации Каменского района Алтайского края от 24.12.2010 № 514».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Каменская народная газета» и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет  свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2014.

Глава Администрации района

        В.Г. Штин